

# **41CONCEPTS ApS**

**Gunnarsvej 10, 2880 Bagsværd**

**CVR-nr. 30 51 38 00**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

---

Morten Mikael Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	41CONCEPTS ApS Gunnarsvej 10 2880 Bagsværd
	Telefon: 40 10 92 38 E-mail: mmc@41concepts.com
	CVR-nr.: 30 51 38 00 Stiftet: 1. juli 2007 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Mikael Christensen
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	MORTENCH HOLDING ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og service, udvikling af softwareprodukter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 668.296 kr. mod 865.357 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145.697 kr. mod 174.967 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>668.296</b>	<b>865.357</b>
1 Personaleomkostninger	-468.860	-632.624
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.070	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>192.366</b>	<b>232.733</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.503	-8.385
<b>Resultat før skat</b>	<b>186.863</b>	<b>224.348</b>
3 Skat af årets resultat	-41.166	-49.381
<b>Årets resultat</b>	<b>145.697</b>	<b>174.967</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	145.697	174.967
<b>Disponeret i alt</b>	<b>145.697</b>	<b>174.967</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.383	0
Materielle anlægsaktiver i alt	18.383	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.383</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.500	171.938
Periodeafgrænsningsposter	3.631	4.237
Tilgodehavender i alt	107.131	176.175
Likvide beholdninger	823.994	719.469
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>931.125</b>	<b>895.644</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>949.508</b>	<b>895.644</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	437.169	291.472
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>562.169</b>	<b>416.472</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	643	932
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>643</b>	<b>932</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.161	16.269
Gæld til tilknyttede virksomheder	115.581	267.199
Anden gæld	254.954	194.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	386.696	478.240
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>386.696</b>	<b>478.240</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>949.508</b>	<b>895.644</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	291.472	416.472
Årets overførte overskud eller underskud	0	145.697	145.697
	<b>125.000</b>	<b>437.169</b>	<b>562.169</b>



### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MORTENCH HOLDING ApS, CVR-nr. 25485378 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 42.054.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.